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Scoutmuseet flyttar till Stockholm 
 
Nu är Scoutmuseet på väg från Kjesäter till Örnsberg. De nya lokalerna är snart färdiga. Förhopp-
ningen är att kunna inviga Nya Scoutmuseet på S:t Georg 2013. 
 
För drygt hundra år sedan kom scouting till Sverige. Den nya organisationen växte snabbt. Snart var 
scouting den största barn- och ungdomsrörelsen i landet, förutom idrotten. 
 
Scoutmuseet vill visa glimtar av svensk scoutings historia fram till idag och samtidigt försöka förklara 
framgångarna. Hittills har museet – precis som förbundsarkiven – legat på Kjesäter. Det har i 25 år 
varit en bra och naturlig plats, men litet svårtillgänglig både för besökare och för de flesta av museets 
medarbetare, som har haft svårt att hinna hålla museet riktigt fräscht och levande. 
 
Nu flyttar Scoutmuseet till nya, skräddarsydda lokaler i Örnsberg. Ett par 
tusen registrerade föremål ska in på rätt plats. Nya utställningar ska byggas. 
Och museiorganisationen behöver förnyas för att klara föremålsregistre-
ringar, snickrande, utveckling av databasen, vård av föremål, digitalisering 
av samlingar och utställningsmedier osv osv. På hemsidan Vår Scouthistoria 
finns mera information (http://scouthistoria.ssf.scout.se/). Skriv gärna en 
rad till mig på haj@ubab.se , om du vill vara med i jobbet för Nya Scoutmu-
seet. 
 
Nya Scoutmuseet ska vara spännande. Ambitionen är att det ska kittla fantasin och inspirera scouter 
och scoutledare till en ännu bättre och mer kvalificerad verksamhet. Museet ska få besökaren att 
vilja tillämpa beprövade erfarenheter även idag, att vilja översätta tidigare framgångsfaktorer till 
nutid. Den nya platsen ska förhoppningsvis locka fler besökare till Scoutmuseet. Inte minst vill vi ha 
dit scoutavdelningar, såväl kvällar som helger. Och vi hoppas att både scouter och ledare kommer att 
inspireras och lära sig något nytt av sina besök på Nya Scoutmuseet. 
 
Håj 
Hans-Åke Jansson 

Tygmärke som  
snart ska ersättas! 


